様式第１号（第４条第１号関係）

公園内行為許可申請書

令和  年  月  日

福 井 市 長  殿

                           （郵便番号       ）

         住 所            （TEL        ）

申請者 氏 名              印

職 業

※押印については自署の場合のみ省略できます

福井市都市公園条例第３条第１項の規定により、次のとおり公園内の行為の

許可を受けたいので申請します。

記

公 園 の 名 称

行 為 の 位 置

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間
  令和  年  月  日  時  分 から

  令和  年  月  日  時  分 まで

使 用 面 積

備         考

注 申請者が法人のときは、住所については事務所の所在地、氏名について

  はその名称及び代表者の氏名を記入すること。